Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 29 апреля 2008 г. № 2- 6/3з

Об утверждении прейскуранта цен

на платные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным учреждением

здравоохранения «Санитарный автотранспорт»


На основании обращения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Санитарный автотранспорт» об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, в связи с увеличением размера оплаты труда работников, ростом цен на горюче-смазочные материалы, коммунальные услуги и энергоносители, руководствуясь ст.17 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 27.06.2006 г. № 5/11з «Об утверждении «Положения, регламентирующего порядок рассмотрения, утверждения, регулирования тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак
РЕШИЛ:


1. Утвердить прейскурант цен на платные автоуслуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Санитарный автотранспорт», согласно приложению.

2. Определить стоимость предрейсового медицинского осмотра водителей сторонних организаций в размере 6-50 рублей за 1 посещение (без НДС).

3. Приложение № 1, приложение № 3 в части «Предрейсового медицинского осмотра водителей сторонних организаций» решения Совета городского округа город Стерлитамак «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением здравоохранения «Санитарный автотранспорт» от 10.07.2007 года № 2/24з признать утратившими силу.

4. Исполнение данного решения возложить на заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак Суярембетову А.М. (по согласованию).
Председатель Совета

городского округа 

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ю.И. Никифоров









Приложение










к решению Совета городского










округа город Стерлитамак










Республики Башкортостан










от 29.04.2008 г. № 2-6/3з

Прейскурант цен

на автоуслуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением 
здравоохранения «Санитарный автотранспорт» для организаций 

(кроме бюджетного финансирования) и граждан

	Марки автомобилей
	Тарифы без НДС, руб.

	
	За 1 автомобиле-час использования
	За 1 км пробега

	
	Автомобили станции скорой медицинской помощи
	Прочий автотранспорт
	с ГСМ
	без ГСМ

	
	с ГСМ
	без ГСМ
	с ГСМ
	без ГСМ
	
	

	Газ 3110
	88-50
	55-00
	72-80
	48-40
	2-90
	1-90

	РАФ, УАЗ
	88-50
	55-00
	80-60
	55-00
	2-90
	1-90

	Москвич,  Жигули, Нива, Иж, ВАЗ
	-
	-
	72-80
	48-40
	2-90
	1-90

	Газель
	90-70
	57-20
	90-70
	57-20
	3-00
	1-90

	УАЗ-тампо и др.авто-мобили,оборудованные флюорографическими, зубопротезными, реанимационными и другими установками
	
	
	150-10
	101-20
	2-90
	1-90

	Грузовые автомобили, грузоподъемностью:

-до 0,5 тонн включительно
	
	
	66-10
	42-90
	1-70
	1-10

	-от 0,5 до 1,5 тонн включительно
	
	
	80-60
	48-40
	2-90
	1-90

	-от 1,5 до 3,0  включительно
	
	
	97-40
	63-80
	3-70
	2-15

	-от 3,0 до 5,0 тонн включительно
	
	
	106-40
	70-40
	4-10
	3-00

	-от 5,0 до 7,0 тонн включительно
	
	
	125-40
	84-70
	5-00
	3-30

	За каждую дополни-тельную тонну грузоподъемности
	
	
	+10,40
	+6,40
	+1,10
	+0,75

	ПАЗ, КАВЗ
	
	
	137-80
	89-10
	4-50
	3-00

	Трактор ЛТЗ
	
	
	156-80
	-
	-
	-

	Трактор ДТ-75
	
	
	187-00
	-
	-
	-

	Автопогрузчик
	
	
	103-00
	-
	-
	-

	Торос
	
	
	165-80
	110-00
	5-40
	3-40

	КамАЗ без прицепа
	
	
	135-50
	89-10
	6-00
	3-80

	КамАЗ с прицепом
	
	
	219-50
	140-80
	14-10
	8-80


Примечание: В случае применения тарифа без учета ГСМ, оплата за ГСМ производится дополнительно за счет заказчика.

